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Det varme vejr betyder at den renoverede hal på Gladsaxe Stadion ikke bliver færdig til tiden. 
Topspiller forstærker holdet.
 
To oprykninger i træk. Status som divisionsklub og kommunal vilje til at få renoveret den rådne hal i en 
fart.  

 
Alt så rosenrødt ud i Gladsaxe-Søborg badmintonklub for bare et par måneder siden. 
Men midt i det bragende gode sommervejr er skyerne i overvældende grad trukket ind over 
klubben.  For nu viser det sig, at renoveringen af den gamle hal trækker ud, så hallen først 
står klar til brug 1. oktober – og det er en måned senere end ventet. Den tekniske forklaring 
skulle være, at varmen har hindret at cementen kunne tørre så hurtigt, som den plejer 
- Det giver os nogle enorme problemer. Op til sæsonstarten skal der trænes hårdt, og det kan 
vi slet ikke komme til, fordi langt de fleste af vore timer ligger i den gamle hal, siger formand 
Kristian Boye Nielsen. 
- Også vores ungdomsafdeling bliver hårdt ramt, så lige nu arbejder vi på højtryk på at få 
skaffet nogle timer. Enten ved at vi kan rykke ind i den nye hal i en periode eller ved at vi kan 
få lov til at låne nogle baner i en anden klub, men her ser det unægtelig noget sløjt ud, siger 
Kristian Boye Nielsen. 
Men det er nu ikke lutter elendighed i GSB. Faktisk er der på det sportslige plan rigtig meget 
at glæde sig over. 
- Vi har fået en aftale med den tidligere Skovshovedspiller Kent Wæde Hansen, der skal være 
assisterende træner for Morten Carlsen samtidig med at han selv skal spille. Kent Wæde har 
tre gange været københavnsmester, og ved All England har han været i stand til at spille sig 
frem til 3. runde i herresingle. 
Kent Wæde arbejder som konferencechef på Hotel Frederiksdal, og selv han bor med sin kone 
og parrets to børn i Jystrup er han alligevel indstillet på at give badmintonsporten en skalle. 
- Hver aften når børnene er lagt i seng har Kent været ude på løbeture. Han har jo altid været 
typen, der lige kunne give 5 procent ekstra, siger Kristian Boye Nielsen. 
- Det er usædvanligt at et hold er i stand til at rykke op to sæsoner i træk. Det siger noget om 
spillernes kvaliteter, så jeg glæder mig til at arbejde sammen med spillerne, siger Kent Wæde, 
der efterhånden er blevet 38 år. 
 

 
 

Kent Wæde har en god portion erfaring som både ungdoms- og seniortræner i Skovshoved, så han kan givet 
bidrage med en bunke i Gladsaxe-Søborg. Når der ellers bliver nogle baner at spille på.


